PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 194/2013

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer após ouvida em plenário na forma
regimental, requere ao Exmo. Sr.: Lauro Marchezan Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, com a
máxima urgência viabilize um assessor jurídico para todas as sessões da câmara com a máxima urgência.
Justificativa: A solicitação é justa, uma vez que em todas sessões plenária ficamos sem um respaldo jurídico,
para melhor esclarecimentos aos vereadores. Sala das Sessões, 20 de agosto de 2013. Fabio de Oliveira Souza
Vereador

 Sala das Sessões, 20 de Agosto de 2013

Fábio de Oliveira Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795753